

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2011

Página 1 de 1

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|--|--------------------------------------|---------------|----------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| CABO FLEXIVEL 10MM | | 3,00000 | 3,850 | 11,55 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| CABO FLEXIVEL 6.0 MM | | 1,00000 | 2,100 | 2,10 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| DISJUNTOR 2X10A | | 2,00000 | 29,370 | 58,74 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| DISJUNTOR 2X20A | | 2,00000 | 29,370 | 58,74 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| DISJUNTOR 3X40A | | 2,00000 | 48,650 | 97,30 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| DISJUNTOR TERMOMAG. 3X50A | | 1,00000 | 48,860 | 48,86 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| LUVA DE COMPRESSAO 10MM | | 6,00000 | 0,800 | 4,80 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| PARAFUSO C/BUCHA 08MM | | 4,00000 | 0,330 | 1,32 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| QUADRO DISTRIBUIDOR 12/16 DISJUNTORES | | 1,00000 | 47,770 | 47,77 |
| 21/09/2011 | Cleudemir Quim Simão - Me. | | | 64.750.847/0001-76 |
| TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM | | 6,00000 | 0,650 | 3,90 |
| 30/09/2011 | Certisign Certificadora Digital S/A. | | | 01.554.285/0001-75 |
| LEITORA + CARTAO INTELIG. E-CNPJ A3 CERTIS | | 1,00000 | 200,000 | 200,00 |
| | | 29,000 | 411,750 | 535,080 |